
               

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA  NR. 58 /2020 

privind aprobarea  organigramei şi a statului de funcţii ale Primăriei Municipiului Vulcan   

 

 

      CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI VULCAN, 

 

 

                      Analizând Proiectul de hotărâre nr. 57/2020 privind aprobarea  organigramei şi a statului 

de funcţii ale Primăriei Municipiului Vulcan  , Referatul de aprobare al primarului municipiului Vulcan 

înregistrat sub  nr. 57/1/26/24.04.2020, Raportul de specialitate al Compartimentului Resurse Umane  

din cadrul aparatului de specialitate al Primarului municipiului Vulcan, înregistrat sub nr. 

55/1/27/24.04.2020, precum și Avizul comisiei de specialitate   „Juridică și de disciplină”, de pe lângă 

Consiliul local; 

               Având în vedere prevederile Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului nr. 63/2010 pentru 

modificarea şi completarea Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, precum şi pentru 

stabilirea unor măsuri financiare, cu modificările şi completările ulterioare, Legii asistenţei sociale nr. 

292/2011, cu modificările şi completările ulterioare, Hotărârii Guvernului nr. 797/2017 pentru aprobarea 

regulamentelor cadru de organizare şi funcţionare ale serviciilor publice de asistenţă socială şi a 

structurii orientative de personal, cu modificările şi completările ulterioare; Legea-cadru nr. 153/2017 

privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice - Anexa nr. VIII – Familia ocupaţională de 

funcţii bugetare "Administraţie", Capitolul II, Subcapitolul 2: Secțiunea IV: Nomenclatorul și ierarhia 

funcțiilor din administrația publică locală; 

În temeiul dispoziţiilor art. 129 alin. (1), alin. (2) lit. a), alin. (3) lit. c), art. 139 alin. (1) şi ale 

art. 196 alin. (1) lit. a), art. 243 alin. (1) lit. a) din Ordonanţa de urgenţă nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ; 

HOTĂRĂŞTE: 
 

 

                  ART. 1 Se aprobă organigrama şi statul de funcţii ale Primăriei Municipiului Vulcan, 

conform Anexelor nr. 1 şi nr. 2, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 

ART. 2  Împotriva prevederilor prezentei hotărâri se poate face contestaţie în conformitate 

cu prevederile Legii nr. 554/2004 privind contenciosul administrativ, cu modificările şi completările 

ulterioare.  

 



 

 

 

 

ART. 3  Prezenta hotărâre se comunică Prefectului Judeţului Hunedoara, Agenţiei Naţionale 

a Funcţionarilor Publici, structurilor din cadrul primăriei şi se aduce la cunoştinţă publică. 

   

Municipiul Vulcan, 30.04.2020 

 

 

           PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ:                        CONTRASEMNEAZĂ : SECRETAR GENERAL 

CONSILIER  STOICA ANGELA                                                             VELEA GABRIEL                     

 

 

 

 

 

 

 

 

  Această hotărâre  fost adoptată în ședință ordinară din data de 30.04.2020, cu următoarele voturi: 

   Total consilieri locali:19 

   Prezenți:19 

   Pentru  : 19 

   Împotrivă:0 

   Abțineri:0 

 

 


